
年末年始の業務取扱いについて 
 

 

平素は、当センターの業務運営に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、当センターの年末年始における業務の取扱いを下記のとおりとしました

ので、お知らせいたします。 

 

一般業務 ・ 登録業務 

  業務時間  平日 9：00～17：00 

土曜 9：00～12：00 

（※登録業務は終業の 30 分前まで） 

年

末 
令和６年 12 月 28 日(土)まで 

年

始 
令和７年１月４日(土)から 

桜川共同休憩所 

（２階 休憩室） 

利用時間  ９：00～22：00 

年

末 
令和６年 12 月 28 日(土)まで 

年

始 
令和７年１月４日(土)から 

研修業務 下記をご覧ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人 大阪タクシーセンター 


